De erroribus circa fidem et

casti debita / que qualis sit nō latet vos scio
et hec cobibeat temporalis pena / si non retra-
here sufficit canonica vel eterna. **C**andē
ego ipse reuertor ad vos patres orthodoxi
supplicans petens et obtestans p desideriu
illud qd habet reuerēdissime ac deo ama-
biles paternitates vestre ad salutē animarū
ad extirpationē erroꝝ et correctionē erran-
tium: siqd mouet illa ezechielis imo dei p
ezechielē expanesceda horribilis tuba / que
pereuntiu in erroribus et peccatis intonat
sanguinē a speculatore mutū require / tol-
latur p iudicialē huius sacrosancti concilij
sententia / libellus iste famosissimus / mortifer /
et hereticus / et eradat memoria ei⁹ a pplō
christiano. **U**t quid etiā membranas occu-
pat: vt quid legētes et audiētes sua stagio-
ne fedat inficit conculcatq: **H**oc in re-
cessu suo quesitū serenissimus rex roma-
noꝝ. **S**up est scedula patens cui sigillū su-
um impressū est. **E**t quid parisius egerit
fame vox insonat: **H**oc ipm petit. h° sua-
det. hoc obtestat christianissimus rex fran-
coꝝ. **H**oc p clarissima parisiensis vniuersi-
tas / et alij q plurimi. **H**oc nos postremo
humiles sui ambasiatores supplicabns vo-
tis exoramus / quatinus in hoc adiutores
sitis. dando regi iudiciū / et iusticiā filio re-
gis. sequēdo vestigia christi / qui ad hoc ve-
nit in mundū / vt oues errantes ad se redu-
ceret. **S**ic itaq: de prius errantibus si nō
obdormiuerint. si nō in errore cepto perti-
naces qd absit / extiterint. dicet ex sententia
illud de epistola dñice curētis. **E**ritis ali-
quā sicut oues errantes / sed nūc cōuersi estis
ad pastore et epim animarū vꝛarū. **A**d hoc qd
pe tendit oꝝo pposita vice thematis. **D**eus
iudiciū tuum regi da. et iusti. tu. si. re. **T**er-
minabimus in hoc pūmā pntis acus par-
tem. reliqua p lecturā sꝛax quarūdā et sce-
dularum q̄tum audire placuerit finiatur.
Confinit p̄o facta a dño cācellario pisiē.
corā p̄ alio gñali p̄stā. ex pre regis francie
Et tūc postmodū dicitur cancellari⁹ pa-
nisiē. ac magri Jordanis moxini **S**puch.
nepotis et p. de versailles ambasiatores p̄
fatu christianissimi francoꝝ regis / et ei⁹ noie
pduxerūt corā toto cō alio generali. et in
manibus pthonotarij Januē. sub custo-
dia concilij tradiderunt litteras. et alia mu-

nimenta subsequentiū comprehensiu in-
strumentoꝝ ab omib⁹ pthonotarijs et no-
tarijs. de et sup dictis datis et ptestat. **P**ri-
mo quendā puū sctemū papireū pūnetē
tres ptes principales. **I**n prima ponebāt
sex conclusiōes theologice contra ppositio-
nem cuiusdā Johannis parui. et doctrinā
in eadē contentā / et incipit. **Q**uia ex patēti-
bus etc. **I**n secunda erāt octo regule super
silo theologico tenēdo in condemnatiōne
erroꝝ cum certis requisitis. et incipit **S**up
om̄ia vincit veritas. **I**n tertia erat breuis
scedula petitiua examinatiōis faciente de
deliberatiōe quattuor ordinū mendicantiū
super nouē assertiōibus etc. et incipit. **A**t-
tendēs christianissimus. **Q**uius quaterni
Magna pars fuit tunc lecta et specialiter re-
queste. **I**tem magnā litterā regis patentes
sup condemnatiōe dicte ppositiōis magri
Johannis parui / et incipit. **R**egia maiestas
nra. **I**tem quendā magnū quaternum
papireū signatū signis duoz notarioꝝ cō-
tinentē ppositiōem magri Johannis parui.
Ite instrumentū aduocationis dñi cancel-
larij parisiensis super ppositoꝝ perenn ex
parte vniuersitatis panisiē. als facta corā
rege francoꝝ. **I**tem scedulā papireā conti-
nentem appellationē a iudiciabus fidei su-
per publicatione votoꝝ etc. **I**tem sꝛam pa-
tentem vniuersitatis panisiē. sup appro-
batione sententia dñi episcopi panisiē. **I**tem
quendam quaternū papireū in quo conti-
nebatur deliberatio fratru de quattuor or-
dinibus mendicantiū sup nouē assertiōib⁹.
Finis.

Sermo eiusdē corā cōmissarijs fidei de erroribus fidei et mo- res circa pceptum / Non occides.

Estimo me beatum apud te
Sacrosanctū pstantiē. cons-
ciliū. **O**cetus celebris reue-
rendoꝝ patꝝ ac ceteroꝝ dñoꝝ /
in om̄i sapientiā et doctrinā ac morū hone-
state fulgentiū. **E**stimo inquā me beatum
apud te / cū sum me defensusus hodie / ma-
xime te sciente oia / nedū que apud iudeos
sed christianos sunt cōsuetudines et q̄stio-
nes ppter qd obsecro vt patietur me audis-
as. **U**it⁹ verbis illis beatissimus lucas cu